
Uchwała Nr / 2025
Rady Miasta Sopotu
z dnia września 2025

w sprawie: zmian w budżecie miasta Sopotu na rok 2025.

Na podstawie art.5a ust. 4 i ust. 5, art 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 v. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zmianami), art.12 pkt 5 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz U. z 2024 i poz. 107 z 
późn. zmianami), w związku z art.85 ust.l ustawy z dnia 13 października 1998 przepisów 
wprowadzających ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Ni 133, poz.872 z późn. zm.), art.89 
ust 1 pkt 1 i pkt 2, art.211, art 212, art.217 ust.2 pkt 6, art.222 ust.l i ust.2, art.239, art.242 ust.l, art.258 ust.l 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz U. z 2024 r 
poz. 1530 z późn. zmianami ), ait. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj Dz.U. z 2025 r poz. 337z późn. 
zmianami)

Rada Miasta Sopotu 
uchwala, co następuje:

. §1
W uchwale Nr IX/87/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sopotu na 
rok 2025 r zmienionej uchwałami: Nr X/99/2025 z dnia 30.01.2025 r., Nr XI/111/2025 z dnia 06 marca 
2025 r., Nr XII/120/2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r., Nr XIII/130/2025 z dnia 20 maja 2025 r., Nr 
XIV/150/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany;

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się dochody budżetu miasta na rok 2025 w wysokości
1) dochody bieżące w wysokość
2) dochody majątkowe w wysokości 
zgodnie z załącznikiem nr 1”;

2) § 2 ust.l otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się wydatki budżetu miasta na rok 2025 w wysokości: 612.965.974 zł,

w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 526.407.105 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 86.558.869 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2”;

577.995.348 zł,
478.684.978 zł, 

99.310.370 zł,

3) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie:
„2. Ustala się wydatki majątkowe w wysokości 86.558.869 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”;

4) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetowy w wysokości 34.970.626 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych w wysokości 34.676.626 zł i ze spłaty udzielonych pożyczek 
w wysokości 294.000 zl.”



5) § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 56.335.373 zł i rozchody w wysokości 
21.364.747 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”

6) w § 4 w ust 3 lit. a otrzymuje brzmienie:

„ a) emisji papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
34.676.626 zł;”

7) w § 10 w pkt 2 lit a otrzymuje brzmienie:

„ a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 34.676.626 zł;”

8) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;
9) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;
10) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;
11) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

I. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 2.936 z tytułu uzyskania:
1/ środków w ramach projektu „ Wymiana Polsko - Niemiecka” - współpraca młodzieży II 
LO. Ce! strategiczny W!qczajqca wspólnota. Cel operacyjny 1.2. Stabilna populacja 1.2.2 Program 
zwiększania atrakcyjności w Sopocie dla aktualnych potencjalnych mieszkańców poprzez poprawę 
jakości życia w mieście.

II. Zwiększa się dochody o kwotę 477.814 z tytułu uzyskania:
1/ dochodów w kwocie 200.000 zł z tyt. wpływów z usług świadczonych przez MOPS, które 
przeznacza się na zmniejszenie deficytu,

2/ dochodów w kwocie 22.207 zł z tyt. utraconych dochodów w 2024 z tyt. zwolnienia 
z podatku od nieruchomości przedsiębiorcy o statusie centrum badawczo - rozwojowego. 
Dochody przeznacza się na zmniejszenie deficytu,

3/ dochodów w kwocie 255.607 zł z tyt. wpływów z usług 11.773 zł, wpływów z pozostałych 
odsetek 235.194 zł oraz z rozliczeń z łat ubiegłych 8.640 zł. Dochody te przeznacza się na 
zmniejszenie deficytu.

III. Zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 4.627.050 zl w tym wydatki bieżące 
o kwotę 47.050 zl oraz wydatki inwestycyjne o kwotę 4.580.000 zl na poniższe 
zadania:

1. W. Inwestycji - zmniejszenie w kwocie 2.500.000 zł w rozdziale 92195 z zadania 
budowa muzeum Opery Leśnej, rozpoczęcie budowy przesuwa się na jesień 
przyszłego roku tak aby nie kolidowało z sezonem. Niewykorzystane środki 
przeznacza się na zmniejszenie deficytu. Uchwała jest zgodna ze Sti-ategiq Rozwoju 
Miasta Sopotu na lata 2022 -2030. Cel strategiczny Fundament Przyszłości. Cel operacyjny 
3.1 Neutralność klimatyczna 3.1.4 Modernizacja energetyczna budynków (w tym 
komunalnych i użyteczności publicznej) Budowa nowych budynków w najwyższych 
standardach energetycznych (zalecane stosowanie zero- lub plus energetycznych rozwiqzoń 
technologicznych).

2 W. Inwestycji- zmniejszenie środków w kwocie 900.000 zł w rozdziale 75023 
z zadania przebudowa ratusza, z racji przedłużającego się odbioru dokumentacji 
projektowo- budowlano - wykonawczej. Niewykorzystane środki przeznacza się na 
zmniejszenie deficytu. Uchwała jest zgodna ze Strategiq Rozwoju Miasta Sopotu na lata 
2022 ~ 2030.Ceł st?'ategiczny Fundament Przyszłości Cel operacyjny 31 Neutralność 
klimatyczna. 314 Modernizacja energetyczna budynków (w tym komunalnych i 
użyteczności publicznej) Budowa nowych budynków w najwyższych standardach 
energetycznych (zalecane stosowanie zero- lub plus energetycznych rozwiqzań 
technologicznych).

3. W. Inwestycji- zmniejszenie środków w kwocie 500.000 zł w rozdziale 70005 
z zadania budownictwo komunalne przy ul. Sobieskiego, oczekujemy na otrzymanie 
dofinansowania i podpisanie umowy. Niewykorzystane środki przeznacza się na 
zmniejszenie deficytu. Uchwala jest zgodna ze Strategiq Rozwoju Miasta Sopotu na lata 
2022 - 2030 Cel stiĄategiczny Fundament Przyszłości. Cel operacyjny 3 1 Neutralność 
klimatyczna 3.14 Modernizacja energetyczna budynków (w tym komunalnych i 
użyteczności publicznej) Budowa nowych budynków w najwyższych standardach



energetycznych (zalecane stosowanie zero- lub plus energetycznych rozwiązań 
technologicznych).

4. W. Inwestycji - zmniejszenie środków w kwocie 480.000 zł w rozdziale 70095 
z zadania dokumentacja Mamuszki 14, oczekujemy na możliwość otrzymania 
dofinansowania oraz na zmianę miejscowego planu zagospodarowania. 
Niewykorzystane środki przeznacza się na zmniejszenie deficytu. Uchwała jest 
zgodna ze Strategią Rozwoju Miasta Sopotu na lata 2022 — 2030.Cel strategiczny 
Fundament Przyszłości. Cel operacyjny 3.1 Neutralność klimatyczna. 3.1.4 Modernizacja 
energetyczna budynków (w tym komunalnych i użyteczności publicznej) Budowa nowych 
budynków w najwyższych standardach energetycznych (zalecane stosowanie zero- lub plus 
energetycznych rozwiązań technologicznych).

5. W. Inżynierii- zmniejszenie środków w kwocie 200.000 zl w rozdziale 90003 
z zadania rozwój systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
Niewykorzystane środki przeznacza się na umowy powierzenia w zakresie 
administrowania toaletami publicznymi.

IV. W wyniku wyżej wymienionych zmian zmniejszył się planowany deficyt na 2025 
r. z kwoty 40.078.426 zł do kwoty 34.970.626 zł, a deficyt bieżący zmniejszył się 
z kwoty 48.249.927 zł do kwoty 47.722.127 zł.

V. Ponadto przesuwa się środki:
- w ramach budżetu W. Edukacji - z działu 801 Oświata i Wychowanie do dz. 854 
Edukacyjna Opieka Wychowawcza kwotę 126.165 zł na dotacje dla placówek 
niepublicznych (bursa Trefl i Top Sport). Cel strategiczny. Włączająca wspólnota. Cel 
operacyjny 1.2. Stabilna populacja 1.2.2. Program zwiększania atrakcyjności w Sopocie 
dla aktualnych potencjalnych mieszkańców poprzez poprawę jakości życia w mieście.

- w ramach budżetu Wydziału Polityki Społecznej - z działu 853 Pozostałe zadania 
z zakresu polityki przesuwa się środki w kwocie 39.000 zł do dz. 630 Turystyka 
w kwocie 14.000 zł do Wydziału Promocji i turystyki oraz do dz. 921 Kultura 
i Ochrona Dziedzictwa Narodowego kwotę 25.000 zł celem realizacji wspólnych 
działań w ramach Domów Sąsiedzkich. Cel strategiczny. Włączająca wspólnota. Cel 
operacyjny 3.1. Standard usług publicznych 3.1.4. Program wsparcia zdrowego trybu 
życia dla wszystkich grup mieszkańców. Cel operacyjny 3.3. Kompetencje społeczne 
3.3.3. Wzbogacenie kapitału społecznego poprzez aktywność kulturalną.

Po powyższych zmianach budżet miasta Sopotu na rok 2025 wynosi: 
po stronie dochodów: 577.995.348 zł 
po stronie wydatków: 612.965.974 zł,



Prognozowane dochody miasta Sopotu na rok 2025

zał.nr 1 do Uchwały Rady Miasta Sopotu Nr / /2025zdn ./09/2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

i 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 49 708 565,00 0,00 695 296,00 50 403 861,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytonalnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracn rzadowei oraz innych zadań

0,00 0,00 695 296,00 695 296,00

756
Dochody od osob prawnych, od osob fizycznych 
i od innych jednostek meposiadających 
osobowości orawnei oraz wydatki związane z

302 828 818,00 0,00 22 207,00 302 851 025,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodow w 
podatkach i opłatach lokalnych

20 000,00 0,00 22 207,00 42 207,00

753 Rożne rozliczenia 17 363 055,00 0,00 235 194,00 17 598 249,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 235 194,00 435 194,00

801 Oświata i wychowanie 5 586 775,00 0,00 2 936,00 5 589 711,00

2703
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków Dowiatowo-ominnych, związków

5 460,00 0,00 2 936,00 8 396,00

852 Pomoc społeczna 15 882 655,00 -339 337,00 0,00 15 543 318,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin
Izwiązków amin, związków oowiatowo-

7 094 858,00 -339 337,00 0,00 6 755 521,00

855 Rodzina 11 634 811,00 -379 260,00 235 074,00 11 490 625,00

0830 Wpływy z usług 893 000,00 0,00 200 000,00 1 093 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
łzwiazkow amin. związków powiatowo-

909 500,00 -104 743,00 0,00 804 762,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na reahzacie bieżących zadań własnych powiatu

549 024,00 -274 512,00 0,00 274 512,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytonalnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracn rzadowei oraz innych zadań

0,00 0,00 35 074,00 35 074,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 160,00 0,00 5 540,00 6 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 160,00 0,00 740,00 1 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotow z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00

926 Kultura fizyczna 17 140 000,00 0,00 3100,00 17 143 100,00

0940 Wpływy z rozliczen/zwrotow z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 3 100,00 13 100,00



bieżące razem 478 204 228,00 -718 597,00 1 199 347,00 478 684 978.00
w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem srodkow. o których mowa w art 5 ust

2 019 505,00 0,00 0,00 2 019 505,00

majątkowe
majątkowe razem. 99 310 370,00 0,00 0,00 99 310 370,00

w tym z tytułu dotacji i srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem srodkow. o których mowa w art 5 ust

15 834 792,00 0,00 0,00 15 834 792,00

Ogółem' 577 514 598,00 -718 597,00 1 199 347,00 577 995 348,00
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem srodkow. o

17 854 297,00 0,00 0,00 17 854 297,00



Planowane wydatki miasta Sopotu na rok 2025
zai nr 2 do Uchwały Rady Miasta Sopotu Nr / /2025zdn 09/2025

Dz(
ał

Rozdział
§
/

grypa
Nazwa Plan

2 tego

Wydatki Bieżące

z }e$o

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

złego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na
rzecz osób 
fizycznych,

wyuauu na
programy 

finansowane z
udziałem

środków o 
których mowa 
w art 5 ust 1

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
mwestyqe i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

slatutcwych 
zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w
art 5 ust 1 pkt 21 

3

i 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

630 Turystyka

przed zmianą 4817120,00 4 817 120 00 4 817120,00 61 120 00 4 756 000,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

zwiększenie 14 000 00 14 000,00 14 000 00 0,00 14 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00

po zmianach 4 831 120,00 4 831 120 00 4 831 120,00 61 120 00 4 770 000,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 122 120,00 3122120 00 3 122 120 00 61 120 00 3 061 000,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00

zmneiszenie 0 00 0,00 OOO 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00

zwiększenie 14 000 00 14 000,00 14 000 00 0 00 14 000,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00

po zmianach 3 136 120 00 3 136 120,00 3136120 00 61 120 00 3 075 000 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją icn statutowych 
zadań

przed zmianą 3 061 000 00 3 061 000,00 3 061 000,00 0 OO 3 061 000,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 a do

zmniejszenie 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 ODO 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00

zwrekszeme U 000,00 U OOO 00 U OOO 00 ODO U 000,00 000 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00

po zmianach 3 075 000,00 3 075 000 DO 3 075 000,00 0 00 3 075 000,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 50170 559 00 23 199 757 00 28 199 757 00 96 635,00 28 103 122 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 21 970 802,00 21 970 802 00 0 00 0,00 0 00

zmmeiszenie -984 354 00 -4 354,00 -4 354 00 0,00 -4 354,00 0,00 0,00 0 00 0,00 OOO -980 000,00 -980 000,00 0 00 0,00 0 00

zwiększenie 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000 OO 0 00 0,00 0 OO 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00

po zmianach 49 448 205 00 28 457 403,00 28 457 403 00 96 635 00 28 360 768 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 20 990 802 00 20 990 802 00 0 00 0 00 0 00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 22 827 989,00 6 057 187 00 6 057187,00 96 635 00 5 960 552,00 0,00 OOO 0,00 0 00 0 00 16 770 802 00 16 770 802 00 0,00 0 00 0 00

zmniejszenie -504 354,00 -4 354 00 -4 354,00 0 00 -4 354 00 0,00 ODO 0,00 0 00 0 00 -500 000,00 -500 000 00 0,00 0 00 0 OO

zwiększenie 262 000 00 262 000 00 262 000 00 0 00 262 000 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 OOO

po zmianach 22 585 635 00 6 314 833 00 6 314 833 00 96 635,00 6 218198,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 16 270 802 00 16 270 802 00 0 00 0,00 0 00

81PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

przed zmianą 5 960 552 00 5 960 552,00 5 960 552 00 0 00 5 960 552,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 354,00 -4 354 00 -4 354,00 OOO -4 354,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00

zwiększenie 262 000,00 262 000 00 262 000,00 0 00 262 000,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00

po zmianach 6 218 198,00 6218198,00 6 218 193 00 0,00 6 218 198 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

M1IWL

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 213 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o

przed zmianą 16 770 802 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 16 770 802 00 16 770 802 00 0 00 0 00 0 00

zmniejszenie -500 000,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 -500 ODO 00 -500 000,00 0,00 0 00 0 00

zwiększenie 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00

po zmianach 16 270 802 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 16 270 802 00 16270 802,00 0,00 0 00 0 00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 700 000,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 OOO 700 000,00 700 OOO 00 0 00 0,00 0 00

zmniejszenie -480 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 ODO -480 000,00 -480 000,00 ODO 0,00 0,00

zwiększenie 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00

po zmianach 220 000,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 220 000 00 220 000 00 0,00 0 00 0 00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 700 000,00 700 000 00 0,00 0 00 0 00

zmniejszenie -480 000 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 ODO 0,00 0,00 -480 000,00 -480 000 00 0,00 0 00 0 00

zwiększenie 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00

po zmianach 220 000 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 220 000 00 220 000 00 0 00 0,00 ODO

710 Działalność usługowa

przed zmianą 9 234 016 00 8484 016,00 8 411 416 00 3 436 831,00 4 974 585 00 3 000 00 69 600 00 0 00 0,00 0 00 750 000,00 750 000 00 0 00 0,00 0,00

zmniejszenie •199 986 00 -199 986 00 -199 986 00 0 00 -199 986,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00

zwiększenie 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

po zmianach 9 034 030,00 8 284 030,00 8 211 430,00 3 436 831,00 4 774 599 00 3 000,00 69 600 00 0 00 0,00 0 00 750 000 00 750 000 00 0 00 0 00 0 00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 775 185 00 775 185,00 772 185,00 69 999 00 702 186,00 3 000 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00

zmniejszenie -199 986,00 -199 986 00 -199 986,00 0 00 -199 986,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00

zwiększenie ODO 0,00 0 00 0,00 ODO 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 OOO 0 00 0 00

po zmianach 675199 00 575 199,00 572 199 00 69 999 00 502 200,00 3 000 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych

przed zmianą 702186 00 702186 00 702 186 00 ODO 702 186,00 0,00 0 00 0 00 0 00 000 coc OOO 0,00 0 00 0 00

zmniejszenie -199 986,00 -199 986 00 -199 986,00 0 00 -199 986 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00

zwiększenie 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00



zaaan po zmianach 502 200,00 502 200,00 502 200,00 0 00 502 200,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo o,oo 0 00 0,00 ooo

750 Adrnmislcacja publiczna

przed zmianą 56 841 097 00 53 805 197,00 52 742 997 00 40 707 334 00 12 035 663 00 0,00 863 000 00 199 200 00 0,00 ooo 3 035 900,00 3 035 900 00 100800 00 ooo ooo
zmniejszenie -900 000 00 0,00 OOO 0,00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo -900 OOO 00 -900 000 00 OOO ooo ooo
zwiększenie 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo
po zmianach 55 941 097,00 53 805 197 00 52 742 997 00 40 707 334,00 12 035 663 00 0 00 863 000 00 199 200,00 ooo ooo 2135 900 00 2135 900,00 100 800 00 0,00 ooo

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 48 327 450 00 45 291 550,00 45 004 350 00 34 049 450,00 10 954 900 00 ooo 88 000 00 199 200 00 0,00 0,00 3 035 900,00 3 035 900 00 100 800 00 0 00 0,00

zmniejszenie -900 OOD 00 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo -900 000,00 -900 000,00 OOO 0,00 ooo
zwiększenie 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 ooo 0 00 0,00

po zmianach 47 427 450,00 45 291 550,00 45 004 350 00 34 049 450 00 10 954 900,00 ooo 88 000,00 199 200 00 ooo ooo 2 135 900,00 2135 900 00 100 800,00 0,00 ooo

M11WL

inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zaKupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków o których mowa w

przed zmianą 2 935 100 00 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo 0,00 0 00 0,00 ooo 2 935 100 00 2 935 100,00 0 00 0,00 ooo
zmniejszenie -900 000 00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo 0,00 -900 OOO 00 -900 OOO 00 ooo ooo 0,00

zwiększenie 0 00 0,00 0,00 ODO ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 OOD 0,00 ooo 0 00

po zmianach 2 035 100,00 0 00 OOD 0 00 ooo 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo 2 035100 00 2 035100,00 0 00 0,00 0,00

756 Różne rozliczenia

przed zmianą 13 024 177 00 13 024 1 77,00 13 024177,00 0 00 13 024 177 00 ooo ooo 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00

zmniejszenie ODO 0,00 0 00 ooo 0,00 0,00 OOD 0,00 ooo 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo
zwiększenie 4 354 00 4 354 00 4 354,00 ooo 4 354 00 0,00 0 00 ODO ooo OOD 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo
po zmianach 13 028 531,00 13 028 531 00 13 028 531 00 0,00 13028 531,00 ooo ooo ooo 0,00 ooo ooo 0,00 ooo ooo ooo

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo ooo ooo ooo
zmniejszenie 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 ooo ooo 0,00 0 00 ooo ooo ooo 0,00 0 00 ooo
zwiększenie 4 354,00 4 354,00 4 354 00 0 00 4 354 00 ooo 0 00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo 0,00 ooo ooo
po zmianach 4 354 00 4 354,00 4 354,00 0,00 4 354 00 ooo 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 ooo 0 00 0,00 0 00

B1PZB

wydatki Bieżące jednostek 
Budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadart

przed zmianą 0 00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 OOD 0,00 0 00 ooo 0 00 ooo 0,00 0,00

zmniejszenie 0 00 ooo 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 ooo 0,00 0 00 0,00 ooo ooo 0,00

zwiększenie 4 354,00 4 354 00 4 354 0Q 0,00 4 354,00 ooo 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 ooo ooo ooo
po zmianach 4 354 00 4 354,00 4 354,00 0 00 4 354 DO 0,00 ooo ooo ooo OOD 0,00 ooo 0 DO 0,00 ooo

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 139 992 069 00 137 800 020 00 115 021 478,00 94 082 534 00 20 938 944 00 20 822 000 00 313 040,00 1 643 502 00 0,00 0 00 2 192 049 00 2 192 049,00 ooo ooo 0 00

zmniejszenie -126 165 00 -126 185 00 -126165 00 -126165,00 0 00 ooo ooo 0 00 0,00 ODO ooo 0,00 0 00 0 00 ooo
zwiększenie 2 936 00 2 936 00 0,00 0,00 0 00 0 DO 0,00 2 936 00 0,00 0 00 0 DO ooo ooo ooo 0,00

po zmianach 139 888 840,00 137 676 791 00 114 895 313 00 93 956 369 00 20 938 944,00 20 822 000,00 313 040 00 1 646 438,00 ooo 0,00 2 192 049 00 2 192 049 DO ooo 0 00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 26 659 004,00 26 346 955 00 23 504 995,00 19793 815,00 3 711 180.00 2 770 OOD 00 68 500,00 5 460 00 0,00 0,00 310 049 00 310 049,00 ooo 0 00 0,00

zmniejszenie 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 ooo 0,00 0 00 0,00 ooo ooo 0,00

zwiększenie 2 936 00 2 936 00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 2 936,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0 00 0 00 ooo
po zmianach 26 661 940,00 26 351 891 00 23 504 995 00 19 793 815 00 3 711 180,00 2 770 000,00 68 500 00 8 396,00 ooo 0,00 310 049,00 310 049 00 ooo ooo ODO

B4SU2

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r o

przed zmianą 5 460,00 5 460,00 0 00 ODO 0,00 0 00 0 00 5 460,00 0 00 0,00 0 00 OOD 0,00 ooo 0 DO

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 ooo 0 00 ooo 0 00 ooo
zwiększenie 2 936 00 2 936 00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 2 936 00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo 0,00 0,00

po zmianach 8 396 00 8 396,00 ooo 0,00 0 00 0,00 0,00 8 396 00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 247 763 00 2 632 763,00 2515763 00 1 550 231,00 965 532 00 117000,00 ooo 0.00 ooo ooo 615 000 00 615 000 00 ooo 0,00 ooo
zmniejszenie -126165 00 -126 1 65 00 -126 165,00 -126 165,00 0 00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 OOO 0,00 0 00 OOD ooo
zwiększenie 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo 0 00 0,00 ooo ooo 0,00 ooo 0 DO

po zmianacn 3 121 598,00 2 506 598 00 2 389 598,00 1 424 066 00 965 532,00 117 000,00 ooo 0,00 0,00 ooo 615 000,00 615 000,00 ooo 0 00 ooo

B1WIP
wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

przed zmianą 1 550 231 00 1 550 231,00 1 550 231,00 1 550 231 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 ooo OOO OOO DOO 0,00 0,00

zmniejszenie -126 165,00 -126 165 00 -126 1 65 00 -126165,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 ooo 0 00 OOO ooo 0,00

zwiększenie 0 00 0 00 0.00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0.00 0,00 ooo 0,00 ooo 0 00 0,00

po zmianach 1 424 066 00 1 424 066,00 1 424 066 00 1 424 066 00 0,00 ooo ooo ooo ODO 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 49 862 716,00 49 761 285,00 32 287 134 00 22 715908 00 9 571 226,00 10 568 033,00 690611800 ooo 0 00 0,00 101 431 00 101 431 DO ooo 0,00 ooo
zmniejszenie -50 000 00 -50 000,00 -50 000,00 0 00 -50 000 00 0,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0 00 ooo 0,00 0 00

zwiększenie 0,00 0 00 0,00 ODO 0 00 0,00 0 00 ooo ooo ooo 0,00 ooo ooo ooo ooo
po zmianach 49 812 716 00 49 711 285,00 32 237134,00 22 715 908,00 9 521 226 00 10 568 033 00 6 906 118,00 0 00 0,00 0 DO 101 431,00 101 431 00 0 00 0 00 ooo

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmiana 1 178 897 00 1 178 897 00 1 099 999,00 813 199,00 286 800 00 0 00 78 898 00 ooo 0,00 ooo 0 00 OOO 0 00 0,00 ooo
zmniejszenie -50 000 00 -50 000,00 -50 000 00 0.00 •50 000,00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 DOO 0,00

zwiększenie 0 00 0,00 0 00 ooo 0,00 ooo 0 00 0,00 ODO 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 OOD

po zmianach 1 128 897 00 1 128 897 00 1 049 999 00 813199,00 236 600 00 0,00 78 898,00 0 00 ooo OOD 0,00 0,00 ooo ooo ooo

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 
Budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadah

przed zmiana 286 800 00 286 800,00 286 800 00 0 00 286 800.00 ooo 0 00 ooo ooo 0,00 ooo ooo ooo ooo ooo
zmniejszenie •50 000 00 -50 000,00 -50 000,00 0 00 -50 000 00 0,00 0 00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo
zwiększenie 0 00 0 00 0,00 ooo OOO 0,00 0 00 0,00 ooo ODO ooo ooo 0,00 0 00 ooo
po zmianach 236 800 00 236 800 00 236 800,00 ooo 236 800 00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo 0 00 ooo ooo 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 6 011 587 00 5 153 875,00 1 383 917 00 150 517,00 1 233 400.00 2 940 000,00 324 345 00 505 613,00 ooo 0,00 857 712 00 857 712 00 0,00 ooo 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -39 000 00 -39 000 00 0.00 •39 000,00 0,00 OOD 0,00 ooo 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo ooo
zwiększenie 0,00 0,00 0 00 OOD 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo ooo 0,00 0 00 0 00 0,00 ooo
po zmianach 5 972 587 00 5114 875,00 1 344 917,00 150 517 00 1 194 400 00 2 940 000,00 324 345,00 505 61300 0,00 0 00 857 712,00 857 712 00 ooo 0,00 ooo
przed zmianą 3 776 431 00 3 366 431 00 1 152 417,00 143 517 00 1 008 900 00 1 590 000 00 118401,00 505 613 00 0,00 ooo 410 000 00 410 000,00 ooo ooo 0,00



85355 Pozostałe aziatalmii zmniejszenie -39 000 00 -39 000,00 -39 000 00 0,00 -39 000,00 0,00 0 00 0 00 ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 0 DO ooo
zwiększenie 0,00 0,00 0 00 ooo 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 ooo ooo ooo 0,00 ooo 0 00
po zmianach 3 737 431 00 3 327 431 00 1 11341700 143 517 00 969 900,00 1 590 000,00 118401 00 50561300 0,00 ooo 410 000,00 410 OOO 00 ooo ooo ooo

wyflalki bieżące jeflnostek przed zmiana 1 008 900 00 1 008 900 00 1 008 900 00 0 00 1 008 900 00 0,00 0 00 0 00 ooo 0,00 0,00 0,00 ooo 0 DO 0 00

B1PZB
budżetowych związane 2 zmniejszenie -39 000,00 -39 000 00 -39 000,00 ooo -39 000 00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo ooo
realizacją ich sfatutowycft zwiększenie 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00 0.00 ooo 0.00 ooo ooo

po zmianach 969 900 00 969 900 00 969 900,00 0,00 969 900,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo ooo ODO 0,00 ooo ooo
przed zmianą 8 064 900,00 8 036 900,00 7 095 200,00 5 829 229,00 1 265 971,00 742 000 00 199 700 00 0,00 0,00 ODO 28 000 00 28 000 00 ooo 0 00 ooo

854 EduKacyina opieka zmniejszenie 0 00 0 00 0,00 0 00 0 00 0,00 0 00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo
wycftowswcza zwiększenie 12S 185 OO )26 165 00 000 0,00 0,00 126 165 00 0 00 ODO ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo 0,00

po zmianach 8191 065 00 8 163 065,00 7 095 200 00 5 829 229,00 1 265 971,00 868165 00 199 700 00 0,00 0,00 ooo 28 OOO 00 28 000 00 0,00 0,00 0 00
przed zmiana 256 000,00 256 000 00 0,00 0 00 0 00 256 ODO 00 0 00 0,00 ooo ooo ODO 0 00 0,00 0 00 0 00

85410
zmniejszenie 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0 DO
zwiększenie 126 1S5 00 126 165,00 0,00 ooo ooo 126 165 00 0 00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo
po zmianach 382185 00 382 165 00 0 00 0,00 ooo 382165 00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 ooo 0,00 ooo ooo
przed zmiana 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0 00 256 000 00 0,00 0,00 0 00 ooo ooo ooo 0,00 ooo ooo

B2DOT
zmmeiszenie 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0 00 ooo ooo ooo 0 00 0,00 0,00 0,00 0 00 ooo
zwiększenie 126 1SS.00 126165,00 0 00 ooo 0,00 126 166 00 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 0,00 ooo 0 00 0 DO
po zmianach 382165,00 382 165,00 ooo 0,00 0,00 382165,00 ooo 0 00 ooo 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 0 00
przed zmianą 105 093 859 00 78 181 378 00 77 031 278 00 11 895 840 00 65 135 438,00 540 000,00 610 100,00 ooo 0,00 0,00 26 912 481,00 26 312 481 00 600 OOO 00 600 OOO 00 0 00

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -262 000 00 -62 000 00 -62 000 00 0,00 -62 000,00 0 00 ooo 0,00 ooo 0 00 -200 000 00 -200 OOO 00 0,00 ooo ooo
ochrona środowiska zwiększenie 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0 DO ODO 0,00 0,00 ooo ooo

po zmianach 104 831 859 00 78119 378 00 76 389 278,00 11 8SS84000 65 073 438,00 540 000 00 610100,00 0.00 0.00 ooo 25 712437 00 26 112 481,00 600 000,00 600 OOO 00 ooo
przed zmianą 12 851 500,00 12 591 500,00 12 326 500,00 1 777 900,00 10 548 600 00 190 000 00 75 000,00 ooo ooo 0,00 260 000 00 260 OOO 00 0 DO 0,00 0,00

90003 zmniejszenie -200 000,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 •200 000,00 -200 OOO 00 ooo 0,00 ooo
zwiększenie 0,00 0,00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0,00 ooo 0,00 0 DO ooo 0,00 ooo
po zmianach 12 651 500 00 12 591 500 00 12 326 500 00 1 777 900 00 10 548 600 00 190 000,00 75 000 00 0,00 0,00 ooo 60 000,00 60 OOO 00 0,00 ooo ooo

inwestycje i zakupy przed zmiana 260 000,00 0 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo ooo 260 000,00 260 000,00 0,00 ODO ooo
zmniejszenie -200 000 00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 -200 000,00 •200 OOO 00 ooo 0,00 ooo

M1IWL
inwestycyjnych na programy zwiększenie 0,00 0,00 0 00 ooo ooo 0,00 0,00 0 00 ooo 0,00 ooo OOO ooo 0,00 ooo
finansowane z udziałem 
środków o których mowa w

po zmianach 60 000 00 000 000 0.00 0.00 ooo 0,00 0,00 ooo 0.00 6000000 60 000,00 ooo ooo 0,00

przed zmianą 17125 550 00 12 085 550 00 11 838 550 00 6 831 500 00 5 007 050 00 130 000,00 117 000 00 0,00 0,00 ooo S 040 000 00 4 440 OOO 00 0,00 600 000,00 ooo
90095 Pozostała działalność

zmniejszenie -62 000,00 -62 000 00 -62 000,00 0,00 -62 000,00 ooo 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo
zwiększenie 0 00 0 00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0,00 0 DO 0 00 0,00
po zmianach 17 063 550,00 12 023 550,00 11 776 550,00 6 831 500,00 4 945 050 00 130 000 00 117000,00 ooo ooo 0,00 5 040 OOO 00 4 440 OOO 00 ooo 600 000 00 ooo

wydatki Diezące jednostek przed zmianą 5 007 050,00 6 007 050,00 5 007 050,00 0 00 5 007 050 00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0 DO 0,00 0,00 ooo

B1PZB
Dudżetowych związane z zmniejszenie -62 000,00 •62 000,00 -62 000 00 ooo -62 000 00 0,00 0,00 ooo 0,00 ooo ooo OOO ooo 0 00 ooo
realizacją ich statutowych zwiększenie 0 00 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 ooo ooo 0,00 0,00 0 00 OOO 0 00 ooo 0 DO

po zmisn^cft 4 945 050.00 4 345 OSO 00 4 945 050.00 0 00 4 945 OSO 00 0,00 0 DO ooo ooo ooo ODO OOO 0 00 0,00 0 DO
przed zmiana 42 342 800 00 36112 800 00 1 004 000 00 68 000 00 936 000,00 34 908 800,00 200 000 00 0,00 0,00 ooo 6 230 000 00 6 230 OOO 00 0,00 ooo ooo

Kultura i ochrona zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0 00 0,00 0,00 ooo 0,00 -2 500 000 00 -2 500 000,00 ooo ooo 0,00
dziedzictwa narodowego zwiększenie 25 000 00 25 000 00 25 000,00 0,00 25 000,00 OOO 0,00 0,00 ooo ooo ooo OOO 0,00 0,00 ooo

po rmianacn 39 867 800 00 36 137 800 00 1 029 000,00 68 000,00 961 000 00 34 908 800 DO 200 000 00 ooo ooo ooo 3 730 000 00 3 730 000,00 ooo ooo ooo
przed zmianą 5 567 000,00 2 747 000,00 927 000 00 49 000 00 878 000.00 1 620 000,00 200 000,00 ooo ooo 0,00 2 820 000,00 2 820 OOO 00 0,00 0 00 ooo

92135 Pozostała działalność
zmniejszenie -2 500 000,00 0 00 OOO 0 00 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 -2 500 000,00 -2 500 000 DO ooo 0,00 0 00
zwiększenie 25 000 00 25 000 00 25 000 00 0,00 25 000 00 0,00 ooo 0 00 0,00 ooo ooo OOO ooo 0,00 0 00
po zmianach 3 092 000 00 2 772 000 00 952 000,00 49 000 00 903 000 00 1 620 000 00 200 000 00 0,00 ooo 0.00 320 000 00 320 000,00 0,00 0 00 0,00

wydatki DieZące jednostek przed zmianą 878 000,00 878 000,00 873 000,00 0 00 878 000 00 0,00 0,00 ooo 0,00 0,00 0 00 OOO ooo ooo 0,00

B1PZB
Dudżetowych związane z zmniejszenie 0 00 0 00 0 00 0 00 0,00 0,00 ooo ooo 0,00 ooo ooo 0 00 ooo 0,00 ooo
realizacją ich statutowych zwiększenie 25 000 00 25 000 00 25 000 00 0,00 25 000,00 ooo ODO ooo 0,00 ooo 0,00 0,00 ooo 0,00 0 DO

po zmianacn 903 D00 00 903 000 00 903 000,00 0,00 903 000,00 ooo 0,00 0,00 ooo ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0,00
inwestycje i zakupy przed zmiana 2 820 000,00 0,00 0,00 ooo OOO ooo 0,00 0 00 ooo 0,00 2 820 OOO 00 2 320 OOO 00 ooo ooo 0,00

zmniejszenie -2 500 000 00 0 00 0 00 ooo 0 00 ooo 0,00 ooo 0,00 ooo -2 500 000,00 •2 500 000,00 ooo ooo 0,00

inwestycyjnych na programy zwiększenie 0 00 0 00 ooo ooo 0,00 0,00 ooo 0 00 0,00 ooo ooo OOO ooo 0 00 ooo
finansowane z udziałem 
środków o których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o

do zmianach 320 000 00 0,00 ooo 0,00 0 00 ooo 0 00 0,00 0,00 0,00 320 000 00 320 000 00 ooo 0,00 ooo

przed zmiana 617593 024,00 525 454 155,00 413 556 220,00 213 202 535,00 200 353 685,00 84 096 138,00 19 953 422,00 2 348 315,00 0,00 6 500 000,00 91 138 869,00 87 158 869,00 6 260 800,00 3 980 000,00 0,00
zmniejszenie -5 061 505,00 -481 505,00 -481 505,00 -126165,00 -355 340,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -4 580 000,00 -4 580 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 434 455,00 434 455,00 305 354,00 0,00 305 384,00 126165,00 0,00 2 336.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000
po zmianach 612 96S 974,00 526 407105,00 413 380 069.00 213 076 370,00 200 303 699,00 84 222 363,00 19953 422,00 2351 251,00 0,00 6 500 000,00 86 £58 869,00 82 578 869,00 6 260 800,00 3 980 000,00 0,00



za
ł.n

r 3
 d

o U
ch

w
ał

y R
ad

y M
ia

sta
 S

op
ot

u 
Nr

 / /20
25

 z 
dn

 . . ..0
9/

20
25

o

4-

E

fO
•o

0)
cTO
g
O
cTO

CL

Po
 z

m
ia

ni
e

20
 9

90
 80

2,
00

, 
16

 2
70

 8
02

,0
0

16
 2

70
 8

02
,0

0

51
7 

80
2,

00

22
0 

00
0,

00

22
0  0

00
,0

0

20
 0

00
,0

0

21
35

 9
00

,0
0

2 1
35

 90
0,

00

2 1
35

 9
00

,0
0

1 16
9 0

00
,0

0

26
 7

12
 4

81
,0

0

60
 0

00
,0

0 oo
ooo
oCD

0,
00

3 
73

0 
00

0,
00

32
0 

00
0,

00

32
0  

00
0,

00 O
O
o'
O
O
OCMCO

86
 5

58
 8

69
,0

0

Zm
ia

na

oo
ooo
0
GO
01

oo
‘ooo oos- -5

00
 00

0,
00 oo

ooo
oom

oo
o'oo
oco

■

oo
o"oo
o
CO

-4
80

 0
00

,0
0 o

e
ooo
o
eO) - 9

00
 0

00
,0

0 oo
ooo
oo
O)

oo
o‘oo
oo
O)

oo
ooo
ooCM

oo
o*oo
oo

1

oo
o'oo
ooCM - 2

00
 0

00
,0

0

- 2
 5

00
 0

00
,0

0

- 2
 5

00
 0

00
,0

01

- 2
 5

00
 00

0,
00

|

-2
 5

00
 0

00
,0

0

-4
 5

80
 0

00
,0

0

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

21
 97

0 
80

2,
00

16
 7

70
 8

02
.0

0

16
 7

70
 8

02
,0

0

1 0
17

 8
02

,0
0

70
0 

00
0,

00

70
0  

00
0,

00

50
0  0

00
,0

0
I 

3 
03

5 
90

0,
00

3 
03

5 
90

0,
00

3 
03

5 9
00

,0
0

2 0
69

 0
00

,0
0

26
 9

12
 4

81
,0

0

26
0 

00
0,

00

26
0  

00
0,

00 oo
o'oo
ooCM

6 
23

0 
00

0,
00 oo

o’oo
oCM
CO
CM

oo
ooo
oCM
CO
CM 2 8

20
 0

00
,0

0

R
az

em
 

91
 13

8 8
69

,0
0

Tr
eś

ć
G

os
po

da
rk

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

G
os

po
da

rk
a g

ru
nt

am
i i

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
am

i

W
 Inw

es
ty

cj
i -

 b
ud

ow
ni

ct
w

o 
ko

m
un

al
ne

 - 
'S

ob
ie

sk
ie

go

Po
zo

sta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

do
ku

m
en

ta
cj

a  M
am

us
zk

i 1
4 

W
 Inw

es
ty

cj
i

A
dm

in
ist

ra
cj

a 
pu

bl
ic

zn
a

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (m
ia

st 
i m

ia
st 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

)

W
 Inw

es
ty

cj
i -

pr
ze

bu
do

w
a,

 na
db

ud
ow

a i 
m

od
er

ni
za

cj
a b

ud
yn

ku
 UM

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i o

ch
ro

na
 śr

od
ow

isk
a

O
cz

ys
zc

za
ni

e m
ia

st 
i w

si

Ro
zw

ój
 sy

ste
m

u 
se

le
kt

yw
ne

go
 z

bi
er

an
ia

 od
pa

dó
w

 
ko

m
un

al
ny

ch
 w

 S
op

oc
ie

 -1
 et

ap
 - 

pr
oj

ek
t N

FO
Ś 

-W
 

In
ży

ni
er

ii

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o

Po
zo

sta
ła

 d
zi

ał
al

no
ść

bu
do

w
a b

ud
yn

ku
 m

uz
eu

m
 O

pe
ry

 L
eś

ne
j

Pa
ra

gr
af

Ro
zd

zi
ał

70
00

5

70
09

5

75
02

3 coooo
O) 92

19
5

D
zi

ał
70

0

75
0 oo

Ot

T“
CSO)



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

zatnr4 do Uchwały Rady Miasta Sopotu Nr / /2025zdn........09/2025

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

i 2 3 4

Przychody ogółem: 56 335 373,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931 44 102 200,00

2 Wolne środki, o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 
ustawy

950 11 939 173,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

951 294 000,00

Rozchody ogółem: 21 364 747,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 457 878,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 20 906 869,00


